Q/fía/?vtc(^t<Z'lcía^ ^á^â/^tcia^ Qytf/?'-€átíoay í3Í^ (^^lo
J..Í Rua São Paulo, 355 -Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

TSmlrtW CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 i Fax: (11) 4784-8447ypPÜÃBtIp Site: www.camarasaoroque.sp.gov,br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 28» SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 29/08/2016

ÍS^eT^^ScÍdE OUVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N® 925/2016

Solicita repintagem das faixas de pedestres

localizadas nos seguintes locais: cruzamento da

Avenida João Pessoa; final da Rua Quintino

Bocaiúva e inicio da Rua Ângelo Meneguesso.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

repintagem das faixas de pedestres localizadas nos seguintes locais; cruzamento da
Avenida João Pessoa; final da Rua Quintino Bocaiúva e início da Rua Ângelo
Meneguesso.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos pedestres, pois as referidas faixas se encontram quase apagadas, fato
que aumenta o risco de atropelamentos.

Sala das Sessões "Pr. Júlio Arantes de Freitas",

22 de agosto de 2016. •

DONiZETE DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 22/08/2016 -13:38:14 04578/2016
/vtc